
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

140 Katedra analytické chemie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

26.04.2022
31.12.2022

DIČ:
00216208

WATERS Gesellschaft m.b.H., organizační složka

ks 93,833,99 93 833,99 CZK1,00Objednáváme u vás na základě kupní smlouvy  ze dne
19.10.2017, čl. 12 a dle cenové nabídky č.  22925253 s
platností do 11.05.2022
pozáruční opravu přístroje: Superkritický fluidní extraktor
(SFE).

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

60459441

Příkazem

Psohlavců 506/43
PRAHA14700

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

93 833,99 CZK

Datum vystavení: 12.04.2022
 Čermáková Lenka

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

93 833,99 CZK

CZ00216208

Čermáková Lenka
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ60459441

2221400121

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika

organizační složka

Fakturujeme Vám v rámci projektu: Vytvoření expertního týmu pro pokročilý výzkum v separačních vědách (STARSS), reg. číslo
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000465.



opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.



Zákazník:

Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Veronika Pilařová
Akademika Heyrovského 1203/8
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

Tel.: : XXX
Email : XXX

Cenová nabídka na servis SFE

Číslo nabídky 22925253 - Platí do: 11.05.2022

Obecné informace
197414/11295361

Dodavatel:

Waters Gesellschaft m.b.H.
organizační složka
Psohlavců 43
147 00 Praha 4

Email: XXX

Strana: 1 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka  Psohlavců 43, 147 00 Praha 4  Tel.: +420 261711384 (-5)  Fax: +420 261711386  www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1  č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700  IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889



Číslo nabídky : 22925253
Datum vystavení : 11.04.2022
Platí do : 11.05.2022

Nabídka

Cenová nabídka na servis SFE

Cenové detaily v CZK
Při vystavení objednávky uveďte prosím referenci této nabídky

Pol P/N Popis    Cena za kus     Ks   Cena celkem      Sleva Celkem po slevě

 1 430002710 Tubing, 1/16 OD X .04 ID X 3.0 LG 316SS

 2 430003479 TUBING, 1/16 OD x .04 ID x 11.0 LG
316SS

 3 430002702 Tubing, 1/16 OD X .04 ID 18.0 LG 316SS

 4 700006643 Fitting, 1/16" V Nut

 5 700006822 Fitting, 1/16" V Ferrule

 6 700007789 Fitting, 1/16 Extra Long R SS Nut

 7 700007365 Fitting, 1/16" R SS Ferrule

 8 700009255 Fitting, 1/16" V Nut Gold Plated

 9 410000763 FERRULE, PEEK W/SS LOCK RING,.062 ID

10 700006634 Fitting, 1/16" V Tee - 1.00 mm Bore

11 700007362 Check Valve, 1/16 15KPSI Inline

12 700007402 Tubing, 1/16"ODx.010"ID 316 SS- 12.00"

13 700006925 Cable Assy, TC Ext J Type M To M - 3'

14 700007472 Valve Assy, 10KPSI .063 V ABPR

15 741000122 Práce servis. technika u zákazníka, 1hod

16 741000125 Doprava, zona 1, do 50 km

Celkem      77.548,75 

DPH 21,00 %       16.285,24

Celkem včetně DPH       93.833,99

XXX

Sales & Service Administration

Strana: 2 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka  Psohlavců 43, 147 00 Praha 4  Tel.: +420 261711384 (-5)  Fax: +420 261711386  www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1  č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700  IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889



Číslo nabídky : 22925253
Datum vystavení : 11.04.2022
Platí do : 11.05.2022

Nabídka

Cenová nabídka na servis SFE

Všeobecné obchodní podmínky

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-li tato uzavřena, jsou nadřazeny následujícím všeobecným obchodním podmínkám.

Obsah této nabídky považujte prosím za důvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám.

Výsledná celková cena
Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištění do místa plnění, likvidace odpadu EKOKOM a
likvidace elektrospotřebičů ASEKOL. Platnost nabídky je 30 dní.

Dodací lhůta
Do 12 týdnů od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak.

Dodací podmínky
Zboží bude dodáno TNT službou economy express, která zahrnuje dodání za první uzamykatelné dveře bez nutnosti překonat
výškové překážky. V případě neposkytnutí této služby ze strany TNT může zákazník dodávku odmítnout, a ta bude provedena
následující pracovní den s patřičným vybavením. V případě požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodání v konkrétní čas,
konkrétní osobě do rukou či na konkrétní místo) se jedná o zpoplatněnou službu.

Platební podmínky
Platba do 14 dnů po dodávce ve prospěch Waters na účet:
CZK 2102755139/2700 nebo EUR 2102755155/2700
Vyhrazujeme si právo fakturace po částech.
V případě nového zákazníka si vyhrazujeme právo předplatby při první objednávce.

Instalace
Instalační poplatek u přístrojů je uveden v nabídce jako jedna z položek. Pokud tomu tak není, je instalace zahrnuta v ceně přístroje.

Školení
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku.
Možnost placeného školení EM Basic a EM Advanced.

Záruka
LC, SFC a MS přístroje - 12 měsíců od data instalace (možnost placené prodloužené záruky).
Počítače - 24 měsíců od data instalace Dell NBD
Náhradní díly a serv. práce - 3 měsíce od data opravy
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodání

Obecné podmínky
Zodpovědnost za likvidaci obalů leží na straně kupujícího.
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně.

Strana: 3 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka  Psohlavců 43, 147 00 Praha 4  Tel.: +420 261711384 (-5)  Fax: +420 261711386  www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1  č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700  IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889


